
 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem Československé 

armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou (dále 

jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Nákup užitkových vozidel“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh veřejné zakázky a typ 
zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o změně zadávací dokumentace Veřejné zakázky, jak následuje:  

I. Technická specifikace a požadavky Zadavatele pro plnění Veřejné zakázky, která tvoří přílohu 

č. 1 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, a která byla nahrazena Technickou specifikací a 

požadavky Zadavatele pro plnění Veřejné zakázky, která tvořila přílohu rozhodnutí o změně 

zadávací dokumentace ze dne 13. ledna 2020, se nahrazuje Technickou specifikací a 

požadavky Zadavatele pro plnění Veřejné zakázky, která tvoří přílohu tohoto rozhodnutí. 

II. Vzhledem k výše uvedené změně rozhoduje Zadavatel taktéž o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek a o navazující změně termínu otevírání obálek, a to následovně: 

 Konec lhůty pro podání nabídek: 20. února 2020, 11:00 hodin 

Čas otevírání obálek: 20. února 2020, 11:00 hodin (otevírání obálek není 

veřejné) 

 

  

O d ů v o d n ě n í :  

Nahrazením přílohy Technická specifikace a požadavky Zadavatele pro plnění Veřejné zakázky dochází: 

 k upřesnění požadavku A.2 na vozidlo kategorie 1 a 2 – musí být dodáno vozidlo s celkovou 

hmotností 5 – 5,5 tun; 

 ke změně v požadavku A.1 na vozidlo kategorie 5 – uvedení, že vozidlo může spadat 

do kategorie N1 nebo M1 (nákladní nebo osobní vozidlo); 

 k doplnění nového požadavku A.8 na vozidlo kategorie 5 - délka vnitřního nákladového 

prostoru od zadní hrany 2. řady sedadel (namontovaných) po zadní dveře musí činit minimálně 

1.250 mm; 

 k upřesnění požadavku D.7 na vozidlo kategorie 5 – rezervní kolo musí být umístněné mimo 

vnitřní prostor vozidla. 



 

S ohledem na výše uvedené rozhodnutí o změně zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 99 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, 

aby činila celou svou původní délku.  

 
 
V Jablonci nad Nisou  
 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2020-01-16T16:45:03+0100
	Ing. Petr Šén


		2020-01-16T16:53:00+0100
	Ing. Josef Rechcígl




